

Slaboproudé rozvody 1.PP - 4.NP - více(méně) práce

Poř. č.	Položka	Množství	Jedn.	Cena/jedn.	Celkem
	1PP vícepráce				
	UTP, FTP, SEKU, SYKY...do 7mm vnějš.průměru v trubce,prozvonění a označení, uzavření trasy	80	m	18,00	1 440,00
	<i>kabel UTP 4x2x0,5 cat 6 LSOH</i>	<i>80</i>	<i>m</i>	<i>12,65</i>	1 012,00
	lišta vkladací s víčkem 20mm	80	m	97,50	7 800,00
	<i>lišta vkladací 18x13 /2m</i>	<i>80</i>	<i>m</i>	<i>17,40</i>	1 392,00
	Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6 pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	5	ks	248,00	1 240,00
	<i>zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 vč. příslušenství</i>	<i>5</i>	<i>ks</i>	<i>188,00</i>	<i>940,00</i>
	krab.inst.listový rozv.typ LK80 bez zapoj.	5	ks	98,60	493,00
	<i>krabice lišt. LK 80x28 T</i>	<i>5</i>	<i>ks</i>	<i>26,00</i>	<i>130,00</i>
	podružný materiál	1	kpl	1 000,00	1 000,00
	celkem 1PP bez DPH				15 447,00

1NP vícepráce

UTP, FTP, SEKU, SYKY...do 7mm vnějš.průměru v trubce,prozvonění a označení, uzavření trasy	500	m	18,00	9 000,00
<i>kabel UTP 4x2x0,5 cat 6 LSOH</i>	<i>500</i>	<i>m</i>	<i>12,65</i>	<i>6 325,00</i>
parapetní žlab 135*60	20	m	221,00	4 420,00
<i>parapetní žlab 135*60</i>	<i>20</i>	<i>m</i>	<i>298,00</i>	<i>5 960,00</i>
zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	5	ks	416,00	2 080,00
<i>zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 vč. příslušenství</i>	<i>5</i>	<i>ks</i>	<i>260,00</i>	<i>1 300,00</i>
Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6 pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	6	ks	248,00	1 488,00
<i>zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 vč. příslušenství</i>	<i>6</i>	<i>ks</i>	<i>188,00</i>	<i>1 128,00</i>
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	11	ks	50,00	550,00
<i>krabice KUL 68 sádrokarton</i>	<i>11</i>	<i>ks</i>	<i>28,00</i>	<i>308,00</i>
kontrolní otvory	11	ks	1 000,00	11 000,00
průrazy	11	ks	500,00	5 500,00
kontrolní měření kabelu	10	ks	136,00	1 360,00
měření do protokolu	10	ks	93,00	930,00
podružný materiál	1	kpl	1 500,00	1 500,00
celkem 1NP bez DPH				52 849,00

2NP vícepráce

UTP, FTP, SEKU, SYKY...do 7mm vnějš.průměru v trubce,prozvonění a označení, uzavření trasy	1070	m	18,00	19 260,00
<i>kabel UTP 4x2x0,5 cat 6 LSOH</i>	<i>1070</i>	<i>m</i>	<i>12,65</i>	13 535,50
parapetní žlab 135*60	20	m	221,00	4 420,00
<i>parapetní žlab 135*60</i>	<i>20</i>	<i>m</i>	<i>298,00</i>	5 960,00
zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	7	ks	416,00	2 912,00
<i>zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 vč. příslušenství</i>	<i>7</i>	<i>ks</i>	<i>260,00</i>	1 820,00
Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6 pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	7	ks	248,00	1 736,00
<i>zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 vč. příslušenství</i>	<i>7</i>	<i>ks</i>	<i>188,00</i>	<i>1 316,00</i>
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	14	ks	50,00	700,00
<i>krabice KUL 68 sádrokarton</i>	<i>14</i>	<i>ks</i>	<i>28,00</i>	<i>392,00</i>
kontrolní otvory	9	ks	1 000,00	9 000,00
průrazy	9	ks	500,00	4 500,00
kontrolní měření kabelu	14	ks	136,00	1 904,00
měření do protokolu	14	ks	93,00	1 302,00
podružný materiál	1	kpl	1 800,00	1 800,00
celkem 2NP bez DPH				70 557,50

3NP vícepráce

UTP, FTP, SEKU, SYKY...do 7mm vnějš.průměru v trubce,prozvonění a označení, uzavření trasy	170	m	18,00	3 060,00
<i>kabel UTP 4x2x0,5 cat 6 LSOH</i>	<i>170</i>	<i>m</i>	<i>12,65</i>	2 150,50
parapetní žlab 135*60	20	m	221,00	4 420,00
<i>parapetní žlab 135*60</i>	<i>20</i>	<i>m</i>	<i>298,00</i>	5 960,00
Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6 pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	7	ks	248,00	1 736,00
<i>zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 vč. příslušenství</i>	<i>7</i>	<i>ks</i>	<i>188,00</i>	<i>1 316,00</i>
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	7	ks	50,00	350,00
<i>krabice KUL 68 sádrokarton</i>	<i>7</i>	<i>ks</i>	<i>28,00</i>	<i>196,00</i>
kontrolní otvory	7	ks	1 000,00	7 000,00
průrazy	7	ks	500,00	3 500,00
podružný materiál	1	kpl	1 800,00	1 800,00
celkem 3NP bez DPH				31 488,50

4NP vícepráce

<i>Rozvaděč stojan. D4.1, 42U/800x1000, šedý, dveře sklo, pojezd</i>	<i>-1</i>	<i>ks</i>	<i>19 165,00</i>	<i>-19 165,00</i>
<i>Rozvaděč stojan. D4.1, 27U/600x1000, šedý, typ RTA, pojezd</i>	<i>1</i>	<i>ks</i>	<i>18 840,00</i>	<i>18 840,00</i>
UTP, FTP, SEKU, SYKY...do 7mm vnějš.průměru v trubce,prozvonění a označení, uzavření trasy	100	m	18,00	1 800,00
<i>kabel UTP 4x2x0,5 cat 6 LSOH</i>	<i>100</i>	<i>m</i>	<i>12,65</i>	<i>1 265,00</i>
zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	2	ks	416,00	832,00
<i>zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 vč. příslušenství</i>	<i>2</i>	<i>ks</i>	<i>260,00</i>	<i>520,00</i>
Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6 pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	7	ks	248,00	1 736,00
<i>zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 vč. příslušenství</i>	<i>7</i>	<i>ks</i>	<i>188,00</i>	<i>1 316,00</i>
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	9	ks	50,00	450,00
<i>krabice KUL 68 sádrokarton</i>	<i>9</i>	<i>ks</i>	<i>28,00</i>	<i>252,00</i>
kontrolní otvory	8	ks	1 000,00	8 000,00
průrazy	8	ks	500,00	4 000,00
kontrolní měření kabelu	4	ks	136,00	544,00
měření do protokolu	4	ks	93,00	372,00
podružný materiál	1	kpl	1 800,00	800,00
celkem 4NP bez DPH				21 562,00

REKAPITULACE VÍCEPRÁČÍ

<i>celkem 1PP bez DPH</i>	<i>15 447,00</i>
<i>celkem 1NP bez DPH</i>	<i>52 849,00</i>
<i>celkem 2NP bez DPH</i>	<i>70 557,50</i>
<i>celkem 3NP bez DPH</i>	<i>31 488,50</i>
<i>celkem 4NP bez DPH</i>	<i>21 562,00</i>
CELKEM	191 904,00